
O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
DIVULGA 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 009/2023.

ID (CIDADES): 2023.016E0800001.09.0011

PROCESSO: 17.041/2023 

RESPALDO LEGAL: Artigo 24, II, da Lei 8.666/93 

CONTRATADA: STILLUS ALUMÍNIOS E VIDROS LTDA, CNPJ nº 08.248.336/0001-
80.

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO
DE ITAPEMIRIM.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de peças e prestação de serviços
de  manutenção  e  reparo  de  esquadrias  de  alumínio/Vidro/Janelas  do  imóvel  de
propriedade  do  Instituto  de  Previdência  do  Município  de Cachoeiro  de  Itapemirim,
Centro Administrativo “Hélio Carlos Manhães”. 

VALOR  ESTIMADO:  R$ 16.947,00  (dezesseis  mil,  novecentos  e  quarenta  e  sete
reais) 

DATA DA ASSINATURA: 28 de março de 2023

PRAZO  DE  VIGÊNCIA:  O  prazo  de  duração  do  contrato  terá  início  na  data  da
assinatura e encerrará no dia 31 de dezembro do ano em curso.

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.16 e 3.3.90.30.24

SIGNATÁRIOS:  EDER  BOTELHO  DA  FONSECA (PRESIDENTE  IPACI),  JOSÉ
ANTÔNIO GUALANDI CASTANHI (REPRESENTANTE LEGAL DA CONTRATADA)


		2023-03-30T14:03:24-0300
	EDER BOTELHO DA FONSECA:04221288728




